（記入例）赤字箇所をご記入ください。

平成 29 年 12 月 18 日

資料寄贈申込書

国立大学法人信州大学長 様

氏名 信州 太郎

住所・〒390-8621

長野県松本市旭 3-1-1

電話 0263-37-3531

下記のとおり資料の寄贈を申し込みます。

記

１ 資料名・数量

資料名 数量

写真

サークル会報誌

卒業記念品

※簡単な表記で構いません。

15 点

3 点

1 点

２ 特約事項

※資料の取り扱いについて、何か特約事項があればご記入ください。

平成  年  月  日

資料寄贈申込書

国立大学法人信州大学長 様

氏名

住所・〒

電話

下記のとおり資料の寄贈を申し込みます。

記

１ 資料名・数量

資料名 数量

２ 特約事項